

cestmistrovství Rakovník

II/227 Rakovník, ul. Tyršova a Pražská :st.14,919-15,501 ,II/229 ul.Havlíčková(část): st.26,950-27,240.

silnice	NS	předmět (popis činnosti)	M J	celkové	cena	21%	cena bez	DPH	celková
				množství		DPH	DPH	0,21 Kč	s DPH
II/227,II/229	22615	Frézování ploch do hl. 6 cm	m2	7300	72,00 Kč	21%	525 600,00 Kč	110 376,00 Kč	635 976,00 Kč
	22613	Frézování ploch do hl. 4 cm	m2	7300	51,00 Kč	21%	372 300,00 Kč	78 183,00 Kč	450 483,00 Kč
	21818	Velkopl. úpravy asf. vrstev, tl. 5 cm	m2	7300	232,00 Kč	21%	1 693 600,00 Kč	355 656,00 Kč	2 049 256,00 Kč
	21818	Velkopl. úpravy asf. vrstev, tl. 5 cm	m2	7300	232,00 Kč	21%	1 693 600,00 Kč	355 656,00 Kč	2 049 256,00 Kč
	21821	plus 1cm asf. Vrstvy	m2	7300	47,00 Kč	21%	343 100,00 Kč	72 051,00 Kč	415 151,00 Kč
	22811	Řezání asf.krytu vozovky hl.5cm	bm	96	151,00 Kč	21%	14 496,00 Kč	3 044,16 Kč	17 540,16 Kč
	22831	Zalévání spár asphaltovou zálivkou	bm	343	150,00 Kč	21%	51 450,00 Kč	10 804,50 Kč	62 254,50 Kč
	22817	Frézování spár a prasklin	bm	343	105,00 Kč	21%	36 015,00 Kč	7 563,15 Kč	43 578,15 Kč
	58121	Vpustě silně znečištěné- čistř.ruční	ks	24	3 230,00 Kč	21%	77 520,00 Kč	16 279,20 Kč	93 799,20 Kč
	21844	sanace konstrukčních vrstev 25cm	m2	430	782,00 Kč	21%	336 260,00 Kč	70 614,60 Kč	406 874,60 Kč
		Výšková úprava vpustí a kanálů	ks	40	3 950,00 Kč	21%	158 000,00 Kč	33 180,00 Kč	191 180,00 Kč
	37712	VDZ-děl.čáry 12cm zříz.vč.předz.	bm	845	60,00 Kč	21%	50 700,00 Kč	10 647,00 Kč	61 347,00 Kč
	36740	VZD-plošné z plastů	m2	144	355,00 Kč	21%	51 120,00 Kč	10 735,20 Kč	61 855,20 Kč
		Řízení provozu a dozor, zajištění DIO	ks	1	117 800,00 Kč	21%	117 800,00 Kč	24 738,00 Kč	142 538,00 Kč
	20110	Čištění vozovek strojně	m2	7300	7,00 Kč	21%	51 100,00 Kč	10 731,00 Kč	61 831,00 Kč
							5 572 661,00 Kč		6 742 919,81 Kč